
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 11.09.2015 № 129

Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предоставляемых 
физическим и юридическим лицам муниципальными учреждениями 
дополнительного образования детей в отрасли "Образование" Бежецкого 
района, примерного перечня платных услуг, предоставляемых физическим и
ЮрИДИЧбСКИМ лицам муниципальным образовательным учреждением 
дополнительного образования детей «Дом детства и юношества».

В соответствии с Постановлением главы Бежецкого района Тверской 
области № 351 от 23.06.2015 г . «Об утверждении типового Порядка 
определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и 
юридических лиц, предоставляемые муниципальными учреждениями 
Бежецкого района Тверской области за плату»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение об оказании платных услуг, 
предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальными 
учреждениями дополнительного образования детей в отрасли "Образование" 
Бежецкого района (приложение 1 к настоящему приказу)

2. Утвердить примерный перечень платных услуг, предоставляемых 
физическим и юридическим лицам муниципальным образовательным 
учреждением дополнительного образования детей «Дом детства и 
юношества» (приложение 2 к настоящему приказу).

3. Караваевой О.М., директору муниципального образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Дом детства и 
юношества», установить конкретный перечень платных услуг.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая отделом образования В.В.Воронина


